

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CN2024002 -Úprava kabinetu, okno 3np

Objekt:

**01 - montáže a dodávky**

---

Cena bez DPH

**105 673,34**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: CN2024002 -Úprava kabinetu, okno 3np

Objekt: **01 - montáže a dodávky**

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**105 673,34**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CN2024002 -Úprava kabinetu, okno 3np

Objekt:

01 - montáže a dodávky

Náklady soupisu celkem

105 673,34

Práce a dodávky

105 673,34

1			Výřiznutí otvoru pro okno v nenosné panelové konstrukci 1500x1500	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
2			Okno 1500x1500 dvoukřídlé, včetně kování a montážního materiálu	ks	1,000	9 000,00	9 000,00
3			Montáž a usazení okna	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
4			Zednické začistění oken	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
5			SDK zakrytí vzduchotechniky montáž + materiál	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
6			Oškrábání malby	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
7			Úprava povrchů v rozsahu celé místnosti	kpl	1,000	11 500,00	11 500,00
8			Dvojnásobná bílá malba	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
9			Led panel 400x1200	ks	2,000	1 800,00	3 600,00
10			Úprava elektroinstalace včetně drobného materiálu ( demontáž a montáž světel, výměna vypínačů ...)	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
11			Zakrytí ploch, vytvoření protiprachové zástěny	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
12			Likvidace sutí a odpadu, včetně odvozu a skládkovného	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
13			Logistika staveništní i mimostaveništní	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
14			Inženýring, kompletace ...	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
15			Datová dvojzásuvka	ks	1,000	325,00	325,00
16			Montáž datové dvouzásuvky, včetně popisu	ks	1,000	250,00	250,00
17			rychlozařezávací spojovací box	ks	2,000	62,00	124,00
18			Instalační kabel Solarix CAT5E UTP PVC	m	10,000	12,90	129,00
19			Montáž datového kabelu	m	10,000	17,00	170,00
20			Parapetní kanál 130x50, včetně tvarovek a montážního příslušenství	m	5,000	545,00	2 725,00
21			Montáž parapetního kanálu 130x150	m	5,000	240,00	1 200,00
22			Cyky 3x2,5	m	10,000	24,00	240,00
23			Zásuvka 230V do parapetního kanálu	ks	6,000	100,00	600,00
24			Drobný elektroinstalační materiál (sádra, trubky, krabice, svorky ...)	kpl	1,000	700,00	700,00
25			Montáž elektro kabeláže, trubek, drážek	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
26	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	14,300	67,70	968,11
27	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	14,300	42,70	610,61
28	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	14,300	32,40	463,32
29	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	14,300	183,00	2 616,90
30	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	14,300	450,00	6 435,00
31	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	14,000	80,00	1 120,00
32	M	28411004	lišta soklová PVC samolepící 30x30mm	m	14,000	33,80	473,20
33	K	776141114	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	14,300	624,00	8 923,20